

---

## Produse de curatenie

I.D.: 52065739

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 26.11.20 | Coduri CPV | 39831240-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 345,01 RON - 345,01 RON

---

Descriere: Nr. crt. Denumire produs UM Cantitate Pret/buc fara TVA (Lei) Valoare fara TVA (Lei) 1 Masca protectie unica folosinta, 50 buc/set Buc 6.00 13.89 83.34 2 Manusi latex usor pudrate MDY167 100/set Set 1.00 46.25 46.25 3 Sapun lichid antibacterian si dezinfectant cu pompita 300ml Hygienium buc 2.00 13.50 27.00 4 Gel antibacterian cu pompita 300ml Hygienium BUC 1.00 24.30 24.30 5 Dezinfectant de maini K-SEPT cu pulverizator 750 ml Buc 5.00 16.50 82.50 6 Dezinfectant de suprafete K-SEPT cu pulverizator 750 ml Buc 1.00 16.50 16.50 7 Cos cu pedala 17l Caro 38716 Buc 1.00 32.56 32.56 8 Cos cu pedala 17l Caro 38716 Buc 1.00 32.56 32.56 Valoare fara T.V.A. = 345.01 lei

---